关于理财产品说明书的更正通知
尊敬的客户：

   我分行于2012年10月31日发行了“中国建设银行‘乾元—共享’2012年第185期理财产品（下称“理财产品”），现发现该理财产品的产品说明书编写有误，说明书中相关内容更正如下：

	更正一
	更正二

	更正位置
	四、理财收益说明——（三）客户收益——2.计算示例——（1）.认购金额在10万元（含）至3亿元（不含）之间；
	六、提前终止——（三）提前终止时收益计算示例——（1）认购金额在10万元（含）至3亿元（不含）之间；

	原文内容
	假设客户100万元投资本金，产品期限为45天，中国建设银行公布的客户预期年化收益率为3.75%，中途未进行预期年化收益率的调整，且在产品到期日，实际收益率达到了预期收益率，则在到期日应兑付客户的投资收益为：                                     投资收益：  1,000,000×3.75%×45÷365≈5,054.79（元）
	假设投资本金100万元，实际理财天数为10天，客户实际收益率3.75%/年。
则客户收益＝1,000,000×3.75%×10÷365≈1,123.29（元）

	更正后内容
	假设客户100万元投资本金，产品期限为45天，中国建设银行公布的客户预期年化收益率为3.75%，中途未进行预期年化收益率的调整，且在产品到期日，实际收益率达到了预期收益率，则在到期日应兑付客户的投资收益为：                                                投资收益：1,000,000×3.75%×45÷365≈4623.29（元）
	假设投资本金100万元，实际理财天数为10天，客户实际收益率3.75%/年。
则客户收益＝1,000,000×3.75%×10÷365≈1027.40（元）

该更正为我行发现有误后第一时间发出，如该更正影响了您对该理财产品的购买意愿，您可于2012年11月1日17:00前至我分行网点或者网银渠道进行撤单交易。由此给您带来不便，敬请谅解。
 特此公告。

                                   二0一二年十一月一日